ГЛАВА МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
10.04.2020           1
________           №___

Об установлении пунктов

входного (выездного) контроля на территории городского округа город

Выкса Нижегородской области

В соответствии с подпунктом 27.3 пункта 27 Указа Губернатора

Нижегородской области от 13 марта 2020 года №27 «О введении режима

повышенной готовности», на основании предложения оперативного штаба по

реализации мер профилактики и контроля за распространением

коронавирусной инфекции в городском округе город Выкса об установлении

пунктов входного (выездного) контроля на территории городского округа

город Выкса Нижегородской области глава местного самоуправления

городского округа город Выкса Нижегородской области постановляет:

1. Установить с 4 апреля 2020 года до особого распоряжения пункты

входного (выездного) контроля на территории городского округа город

Выкса Нижегородской области во взаимодействии с правоохранительными

органами, обеспечивающие проверку всего, без исключения, въезжающего

транспорта в целях выявления лиц с признаками инфекционного

заболевания, по следующим местам дислокации:

1) автодорога к г. Выкса от а/д Владимир-Муром-Арзамас на км 0+000;

2) поворот на автодорогу Ардатов-Каракалей от автодороги Выкса-

Вознесенское-Сатис на км 47+000.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 4

апреля 2020 года.

Глава местного самоуправления             В.В.Кочетков